平成25年３月29日

各  位
上場会社名 アールビバン株式会社

代表者 代表取締役社長 栗田 実

(コード番号 7523)

問合せ先 経営企画室長 樋口 弘司

(TEL 03-5783-7171)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年３月29日開催の取締役会において、代表取締役の異動について、下記のとおり内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成25年６月開催予定の第29期定時株主総会及びその後の取締役会にて正式

に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

(１)異動の内容

氏名 新職 現職

岩 本
いわもと

 一也
かずや

 代表取締役社長 顧問

栗田
くりた

  実
みのる

 退任 代表取締役社長

(２)異動の理由

 新しい経営基盤を構築し、更なる飛躍を期すものであります。

(３)新任代表取締役候補者の略歴

後述の２. 新任代表取締役候補者の略歴をご参照下さい。

２．新任代表取締役候補者の略歴
氏   名：  岩本 一也（いわもと かずや）

生 年 月 日：  昭和31年１月１日（57歳）

出 身 地： 東京都

最 終 学 歴： 中央大学 経済学部 昭和54年３月卒業

略   歴： 昭和54年４月 株式会社すかいらーく入社

 昭和57年４月 株式会社オリエントコーポレーション入社

 平成８年10月 当社入社新事業開発室長

 平成９年７月 当社営業企画部長

 平成10年６月 当社取締役営業企画部長

 平成11年４月 当社取締役営業部長

 平成12年５月 当社取締役営業本部長 兼 営業部長 兼 新会社設立準備室長代行

 平成13年６月 当社取締役アールジュネス事業担当

 平成14年４月 当社取締役経営企画室長

 平成14年７月 株式会社ファイナンスソリューション 設立 代表取締役社長（現任）

 平成18年８月 株式会社リバース 設立 取締役

 平成22年７月 株式会社リバース 代表取締役社長（現任）

 平成25年３月 当社顧問（現任）

所有株式数： 200株（平成24年９月30日現在）

以 上